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ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn.:  Organizacja dwóch jednodniowych konferencji, Część I Organizacja jednodniowej 

konferencji poświęconej tematyce przeciwdziałania przemocy domowej, Część II Organizacja 

jednodniowej konferencji z zakresu promocji zdrowia psychicznego. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców: 

 

Pytanie nr 1 

„Czy Zamawiający preferuje organizację konferencji w jakiś konkretny dzień od poniedziałku do 

piątku, czy pozostawia w tym zakresie dowolność Wykonawcy?” 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający termin realizacji zamówienia wskazał w dokumentach postępowania.  

 

Pytanie nr 2 

„Czy doświadczenie konferansjera do oceny punktowej ma dotyczyć wskazanej w każdej z części 

zamówienia tematyki, czy ogólnie ma być potwierdzeniem prowadzenia konferencji?” 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający nie wyznaczył warunków w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 3 

„Czy Wykonawca ma zapewnić 4 sale warsztatowe, czy ta ilość może zostać zwiększona do 6 sal 

warsztatowych? Wg. programu przewidziane są 4 grupy, natomiast w OPZ dot. sal widnieje zapis 

od 4 do 6 sal. Proszę o doprecyzowanie. 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zgodnie z OPZ 
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Pytanie nr 4 

„Czy Zamawiający udostępni bazę z kontaktami do potencjalnych uczestników konferencji?” 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający nie posiada takiej bazy. 

 

Pytanie nr 5 

„Czy rekrutacja ma się odbywać za pośrednictwem formularza online, czy może być prowadzona za  

pomocą korespondencji mailowej?” 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zgodnie z OPZ formularz rekrutacyjny zaakceptowany przez Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 6 

„Czy gaża podana za wynagrodzenie prelegentów (15000-30000 zł) jest kwotą netto czy brutto?” 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Wynagrodzenie w zł. brutto. 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

 

 

Andrzej Misiejko 


